Di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con il codice interno - ME_17628 Antillo dal 

titolo “Consolidamento a protezione del centro abitato della frazione Morzulli e della Strada 

Provinciale n. 19” - Codice CARONTE SI_1_17628, il pagamento dell’importo di € 3.162,23 

(tremilacentosessantadue/23) relativo alla fattura elettronica n. 23/PA del 10.08.2020 (SDI 

3494839530), emessa dall’impresa COSPIN S.R.L UNIPERSONALE (CF - P.IVA 

1T04712420878), quale rimborso degli oneri di conferimento a discarica e delle spese sostenute 

per le prove di laboratorio, da liquidare alla stessa con mandato diretto sul conto corrente bancario

[...]

indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR 

n. 633/1972, dell’imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, per 

Pimporto di € 695,69 (seicentonovantacinque/69) da versare al capo VIII - capitolo di Entrata 

1203 - art. 12. 

Di provvedere al pagamento dell’importo complessivo di € 3.857,92, di cui ai superiori articoli, a 

valere sulle somme impegnate con il Decreto n. 711 del 29.05.2019 e ss.mm.ii (voce B.7 €